STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

AXA VHC 3 - 3000M

Centro de mecanizacidn vertical

Tipo de maquina: Axa VHC 3 - 3000 M
Control: Heidenhain iTNC 530
Aho de construccién 2002

Alle Maschinen optional mit

+/ SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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DATOS TECNICOS:

Carreras:

Eje X: [mm]

Eje Y: [Imm]

Eje Z: [mm]

Cabezal orientable

Velocidad de rotacion:

[rpm]

Potencia de

accionamiento: [kW]

Portaherramientas:

Capacidad de la

herramienta:

Mesura mesa: [mm]

Mesa giratoria NC

2.940/2x1.220

900

950
-90/+90°
35-8.000
20

SK 40
2x22(44)
3.890 x 800
RTA4S800

Dotacién:

Transpordador de astillas:

Sensor de medida 3 D, Renishaw MP 10 E

sistema de refrigeracion

filtro de banda de SA 25/600, 20 bar
papel
Rueda electrénica Heidenhain HR 410



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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